
UCHWAŁA NR VII/77/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji do spraw zmiany Statutu Gminy Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz § 13 ust 3 statutu Gminy Miasta Krynica Morska (opubl. Dz. U. Wojew. Pom. z 2012 r. 
poz. 1110 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się doraźną komisję do zmiany Statutu Gminy Miasta Krynica Morska w następujacym składzie:

1) Pani Sabina Markiewka,

2) Pan Dariusz Labuda,

3) Pani Monika Czajkowska,

4) Pan Grzegorz Gliński.

§ 2. 

Do zakresu działania komisji należy dostosowanie treści Statutu do aktualnie obowiązujących przepisów 
oraz przygotowanie projektu uchwały o zmianie Statutu Gminy Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: AE2EA263-5BA4-4A54-B016-2BFBABB8BC33. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VII/77/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 28 marca 2019 r.

W związku ze zmianą przepisów ustawy o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2019 r poz. 506) konieczne jest 
dostosowanie przepisów Statutu Gminy Miasta Krynica Morska do aktualnego  stanu prawnego.

Na podstawie art.3 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym statut gminy jest podstawowym aktem 
określającym ustrój wewnętrzny gminy, dlatego zasadne jest powołanie komisji doraźnej do spraw zmiany 
Statutu Gminy Miasta Krynica Morska.

Id: AE2EA263-5BA4-4A54-B016-2BFBABB8BC33. Podpisany Strona 1




